

## Estado da Bahia

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

## RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

**Dispensa de Licitação n.º 016/2021** – Processo Administrativo n.º 025/2021 – Contratante: **Município de Serra do Ramalho – Bahia – CNPJ nº. 16.417.784/0001-98**. Contratado: **ADALTON LOPES** – CPF nº 600.846.345-53. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua AV. Central Sul – Centro – Serra do Ramalho – BA, para funcionamento de um lava jato com estrutura completa para manutenção e limpeza da frota Municipal do Município de Serra do Ramalho – BA. Vigência do contrato: 31.12.2021. Dotação Orçamentária: 05-2006-2079-339036 – Valor global do contrato: R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Base Legal: Art. 24, inciso X, da Lei 8666/93. Ratifico a Dispensa de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho – Bahia, 04.01.2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.